視聴覚教材利用報告書
※この利用報告書に、必要事項を記入し、教材の返却時に必ずご提出ください。

※使用した教材1本ごとにご記入ください。

記号番号

タイトル

利用

回数

教材分類

（下表の番号

を記入）

利 用 人 数 教材の状況
評価

感想・要望など

（利用者の反応，指導者の感想）

※利用しなかった場合『利用なし』と記入幼児 小･中 高校 成人 高齢者 総計 損傷箇所 損傷の具体的内容

VK273

よーいドン！
２ １－２ １０ ３５ １５ ５ ２０ ８５ テープ 開始3分で切断 ５

全学年が「人権」について深く考える
ことができる作品だった。

長崎県教育庁生涯学習課長 様

上記のとおり利用したので報告します。

1-1 同和教育

1-2 人権教育一般

1-3 いじめ防止

1-4 障がい者理解

2-1 原爆関連

2-2 平和教育

3-1 交通安全

3-2 防犯防災

4-1 国語科

4-2 音楽科

4-3 社会・生活科

4-4 図工・美術科

4-5 体育

4-6 算数・数学科

4-7 技術・家庭科

4-8 理科

4-9 道徳

5-1 健康・保健

5-2 薬物乱用

5-3 非行防止・生徒指導

5-4 総合学習一般

5-5 特別活動

5-6 スポーツ

5-7 情報教育

5-8 性教育

5-9 自然科学

5-10 一般教養

5-11 郷土

6-1 家庭教育・子育て

6-2 乳幼児教育

6-3 児童劇映画

6-4 男女共同参画

6-5 セクハラ

6-6 ドメスティック・バイオレンス

7-1 市民生活

7-2 教育施設

7-3 生涯教育一般

8-1 高齢者教育

8-2 成人教育

8-3 ボランティア

8-4 社会福祉

8-5 環境教育

8-6 青少年教育

8-7 国際理解

8-8 職業教育

8-9 産業

8-10 エネルギー

使用日：令和   年    月    日

利用団体名 使用責任者

【視聴覚教材分類表】番号を記入，複数回答可
良    普通    不良

５・・４・・３・・２・・１

教材を使用した評価を記入

（様式３）

例